

# HMedicAB

559112-8573

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Haider Obaid Jaddoa Jaddoa, Styrelseledamot  
2023-07-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut personal /läkare till sjukvårdsverksamhet .  
Vi har börjat jobba med digitalvård med utökat behov.  
Verksamhet säte är i Kristianstad och verksamhet i hela Sverige.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Köp av en bil för att underlätta olika konsult behov

## Flerårsöversikt

|                                   | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 | 2019-01-01<br>- 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 827 127                    | 457 192                    | 209 295                    | 321 173                    |
| Resultat efter finansiella poster | 103 999                    | 133 908                    | 133 230                    | 40 973                     |
| Soliditet (%)                     | 13                         | 41                         | 66                         | 91                         |

bättre omsättning , lyckats köpa bil , fortfarande ökade kostnader olika aktivitet under året

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 7 132                  | 106 323        | 163 455        |
| Utdelning               |               | -107 122               |                | -107 122       |
| Balanseras i ny räkning |               | 106 323                | -106 323       | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | 82 578         | 82 578         |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>6 333</b>           | <b>82 578</b>  | <b>138 911</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 6 333         |
| Årets resultat             | 82 578        |
| <b>Summa</b>               | <b>88 911</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Balanseras i ny räkning    | 88 911        |
| <b>Summa</b>               | <b>88 911</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 827 127                    | 457 192                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>827 127</b>             | <b>457 192</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Övriga externa kostnader  |          | -313 283                   | -246 751                   |
| Personalkostnader   | 2        | -189 548                   | -40 933                    |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -194 600                   | -35 600                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-697 431</b>            | <b>-323 284</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>129 696</b>             | <b>133 908</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -25 697                    | 0                          |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-25 697</b>             | <b>0</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>103 999</b>             | <b>133 908</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>103 999</b>             | <b>133 908</b>             |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | -21 421                    | -27 585                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>82 578</b>              | <b>106 323</b>             |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2022-12-31       | 2021-12-31      |
|---|----------|------------------|-----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                  |                 |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                  |                 |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3        | -142 400         | -106 800        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4        | 636 000          | 0               |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>493 600</b>   | <b>-106 800</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>493 600</b>   | <b>-106 800</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                  |                 |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                  |                 |
| Övriga fordringar                             |          | 6 698            | 6 698           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>6 698</b>     | <b>6 698</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                  |                 |
| Kassa och bank                                |          | 547 012          | 498 714         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>547 012</b>   | <b>498 714</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>553 710</b>   | <b>505 412</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>1 047 310</b> | <b>398 612</b>  |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2022-12-31       | 2021-12-31     |
|---------------------------------------|----------|------------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                  |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                  |                |
| Aktiekapital                          |          | 50 000           | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                  |                |
| Balanserat resultat                   |          | 6 333            | 7 132          |
| Årets resultat                        |          | 82 578           | 106 323        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>88 911</b>    | <b>113 455</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>138 911</b>   | <b>163 455</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |          |                  |                |
| Obligationslån                        |          | -46 976          | 0              |
| Övriga skulder till kreditinstitut    |          | 545 000          | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>498 024</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                  |                |
| Leverantörsskulder                    |          | 5 478            | 0              |
| Skatteskulder                         |          | 86 284           | 64 863         |
| Övriga skulder                        |          | 318 613          | 170 294        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>410 375</b>   | <b>235 157</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>1 047 310</b> | <b>398 612</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång               | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0                        |

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                               | 2022-12-31      |
|-------------------------------|-----------------|
| <b>Avskrivningar</b>          |                 |
| Ingående avskrivningar        | -106 800        |
| Årets avskrivningar           | -35 600         |
| <b>Utgående avskrivningar</b> | <b>-142 400</b> |
| <b>Redovisat värde</b>        | <b>-142 400</b> |

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

|                                    |                 |
|------------------------------------|-----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                 |
| Inköp                              | 795 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>795 000</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                 |
| Årets avskrivningar                | -159 000        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-159 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>636 000</b>  |

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fortsatt arbete, svår situation med ökade kostnader över allt

# Underskrifter

Årsredovisning för HMedicAB, 559112-8573  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kristianstad

Haider Obaid Jaddoa Jaddoa  
Haider Obaid Jaddoa Jaddoa  
Styrelseledamot  
2023-07-23